
IRISACQUA S.r.l.

Determina dell’Amministratore Unico di data 19 dicembre 2025 n. 1

L’anno 2025 il giorno 19 dicembre alle ore 12.00 presso la sede sociale in Gorizia,

verbalizzante e del Direttore Generale dott. Paolo Lanari

***

Ricerca selettiva Direttore Generale: approvazione “short list” e nomina della

commissione

Richiamato il Regolamento per il reclutamento del personale approvato con

determina dell’Amministratore Unico di data 28 ottobre 2024;

Richiamata la delibera dell’Assemblea dei Soci del 9 settembre 2025 con cui

veniva approvato il bando per la ricerca selettiva per il ruolo di Direttore Generale;

Tenuto conto che il suddetto bando articolava la ricerca selettiva nelle

seguenti fasi:

Prima fase - Preselezione-, curata dalla Società Wyser S.r.l. per la verifica circa il

possesso dei candidati dei “Requisiti generali” e dei “Requisiti minimi” di cui

all’articolo 3 del bando con relativa decisione di ammissione o esclusione e i

successiva valutazione dei “Requisiti preferenziali” dei candidati ammessi

attraverso: (i) la disamina dei titoli professionali, di formazione e dei curricula;

(ii) un eventuale colloquio con ciascun candidato per la discussione in ordine ai

presupposti costituenti gli stessi “Requisiti preferenziali” e colloquio individuale

sempre conia Società Wyser degli otto candidati (oltre gli ex aequo) assegnatari

manageriale e la leadership di ciascuno.

Pag. 2025/ 153

!

I

!
JRISACQUA S.R.L. - Via IX Agosto n. 15 - 34170 GORIZIA

“LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE”

via IX Agosto 15, l’Amministratrice Unica avv. Giulia Martellos alla presenza 

della dott.ssa Barbara Cumin, dirigente amministrativo con funzioni di segretario

del maggior punteggio, nella fase precedente, volto a valutare lo stile I



Determina, dd. 19 dicembre 2025

Commissione composta da tre membri di cui 2 nominati dall’Azienda e 1 esterno

successivamente prorogata aldata 31 ottobre 2025,

2025,

Considerato quindi che si deve procedere alla nomina della Commissione

Esaminatrice e del segretario della stessa Commissione;

richieste in relazione alla verifica dei requisitiValutate le competenze

I

DETERMINA

I) Di nominare la Commissione esaminatrice come segue:

Rosaria Brunetti: Direttore Risorse Umane e

Organizzazione di azienda del settore Energy and Utility

Dott.ssa Claudia D’Atri: Psicoioga del Lavoro

Ing. Flavio Gabrielcig: Direttore presso Direzione Centrale Difesa

dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile e gestione rifiuti e siti

inquinati Regione Friuli Venezia Giulia.

Pag. 2025/ 154

• aziendali;
I

individuato dalla Società Wyser S.r.l.

• Considerato che in

1RISACQUA S.R.L. - Via IX Agosto n 15 -34170 GORIZIA

“LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE”

i 1 V;
Seconda fase - Selezione-, i primi cinque profili (inclusi eventuali ex aequo)

' manageriali e tecnico attitudinali dei candidati i cui nominativi sono stati inseriti 

nella “short list”

conclusione della prima fase della selezione e la composizione della “short list” 

dei cinque candidati che avevano ottenuto i maggiori punteggi;

Verificati i curriculum vitae pervenuti alla società come depositati agli atti

individuati nella fase precedente sosterranno un colloquio orale con una

scadevano i termini per la presentazione dellel 15 novembre!
' candidature;

! Considerato che in data 17 dicembre 2025 la società Wyser S.r.l. comunicava la

Dott.ssa Maria



IRISACQUA S.R.L. - Via IX Agosto n. 15 - 34170 GORIZIA

•‘LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE"

Determina, dd. 19 dicembre 2025

2)

O

3) Di nominare segretario della Commissione ai sensi dell’alt. 5.2.1

la redazione dei verbali.

Il SegretarioL’Amministratore Unico

dott.ssa Barbara Cumin

Pag. 2025/ 155

I

Ayv. Giulia Martellos

i .W 
i

dell’avviso di ricerca selettiva la dott.ssa Barbara Cumin direttore 

amministrativo di Irisacqua S.r.l. per la cura degli aspetti amministrativi e


